2

ПРОЕКТ: 25.05.2018-29.05.2018

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«00» мая  2018 года                          №                              х.Мирный
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС                     «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании п.5 статьи 24 Устава муниципального образования «Балко-Грузского сельское поселение» Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области Романова Александра Георгиевича.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам и благоустройству (Калашников А.С.)
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов-

глава Балко-Грузского сельского поселения                          А.Г Романов

	Приложение к решению Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения
 от «00» мая 2018 г. № 00

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2018 года

Статья 1

Внести в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС                    «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его приложением 101 следующего содержания:

«Приложение 101
к Областному закону

«О местном самоуправлении

в Ростовской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН»

	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Автомобильная дорога протяженность 356,0  м, кадастровый номер 61:10:0020501:1107
	х.Тавричанка, ул. Фермерская
	-
	балансодержатель отсутствует

	2.
	Земельный участок кадастровый номер 61:10:0000000:4280
	х. Тавричанка, ул. Фермерская
	2175
	балансодержатель отсутствует

	3.
	Автомобильная дорога протяженность 930,0 м, кадастровый номер 61:10:0020501:1105
	х.Тавричанка, ул. Мира
	-
	балансодержатель отсутствует

	4.
	Земельный участок кадастровый номер 61:10:0020501:1141
	х. Тавричанка, ул. Фермерская
	5579
	балансодержатель отсутствует

	5.
	Автомобильная дорога протяженность 1578,0 м, кадастровый номер 61:10:0020101:1917
	х. Балко-Грузский, ул. Центральная
	-
	балансодержатель отсутствует

	6.
	Земельный участок кадастровый номер 61:10:0020101:2032
	х. Балко-Грузский, ул. Центральная
	15581
	балансодержатель отсутствует

	7.
	Автомобильная дорога протяженность 771,0 м, кадастровый номер 61:10:0020101:1918
	х. Балко-Грузский, ул. Школьная
	-
	балансодержатель отсутствует

	8.
	Земельный участок кадастровый номер 61:10:0020101:1998
	х. Балко-Грузский, ул. Школьная
	3945
	балансодержатель отсутствует

Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не ранее          1 января 2017 года.

Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	В.Ю. Голубев